%04?&674%&&0%&@ i %&0{& %ﬁ@(/@ %(we//w

Fititnte @;/ﬂ/v‘mm v @’////// orsseats

DECRETO N. 344 DEL 21/06/2017

IL PRESIDENTE

CONSIDERATO che insieme al Direttore, sensibili alla sventura che ha colpito i propri studenti di Amatrice e
le loro famiglie dopo il terremoto del 24/08/2016, hanno deciso di accendere in data 29/09/2016 presso la
Banca Monte dei Paschi di Siena (ente tesoriere) un conto corrente " Sosteniamoli dopo Amatrice". Cio al
fine di poter dar loro e alle loro famiglie un segno tangibile di vicinanza ovvero di aiuto per ricominciare a
studiare acquistando strumenti, spartiti e quant’altro possa essere necessario a una pronta ripresa;

CONSIDERATO che alla data del 21/06/2017 la somma raccolta & pariad € 16.670,00 come risulta
dall’estratto conto allegato;

VISTA I'opportunita di rispettare le intenzioni dei donatori se esplicitamente manifeste nella causale di
versamento;

DECRETA

a) dierogare in occasione del concerto conclusivo della "Giornata della musica 2017" assegni circolari
ai beneficiari come di seguito indicati:

Riccardo Sanna euro 12.630,00
Claudio Leonetti euro 1.010,00
Alex Cicconi euro 1.010,00
Paolo Bizzoni euro 1.010,00

Fam. Anna Grossi in memoria  euro 1.010,00

b) diprovvedere alla chiusura del suddetto conto

I President{ | Consiglio di Amministrazione
7w. Dgmenico de Nardis

LA

@ér:yz’;/szsm Clovini g e, - OF. /Mﬂ%{%/ - T 5092 29792 e ASHZ OATAT - o wiced frotecody @)WMW/ i - Gt Fheatte SOOOFO7E666



